－1－

2021 年 3月 25 日

各 位

三井住友ファイナンス＆リース株式会社

役員人事のお知らせ

役員人事について以下のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

１．新任執行役員

（2021 年 5 月 1日付）

氏名 新 現

有馬 高司 専務執行役員 （㈱三井住友銀行 常務執行役員）

２．役員の担当並びに委嘱の変更

（2021 年 4 月 1日付）

氏名 新 現

諸岡 礼二 代表取締役 専務執行役員

企画部・広報ＩＲ部・関連事業部・財

務部担当役員

SMFL みらいパートナーズ㈱代表取締

役専務執行役員（コーポレート本部担

当）

代表取締役 専務執行役員

企画部・関連事業部・財務部担当役員

SMFL みらいパートナーズ㈱取締役

（コーポレート本部担当）

（2021 年 5 月 1日付）

氏名 新 現（2021 年 4 月 1 日付）

黒田 淳 専務執行役員

ビジネスアドバイザリー部門統括責任

役員、データマネジメント部担当役員、

デジタル担当役員

SMFL みらいパートナーズ㈱専務執行

役員（新事業本部担当）

専務執行役員

西日本代表、ビジネスアドバイザリー

部門統括責任役員、データマネジメン

ト部担当役員、デジタル担当役員

SMFL みらいパートナーズ㈱専務執行

役員（新事業本部担当）

有馬 高司 専務執行役員

西日本代表

－

以 上

【お問合せ先】 企画部 広報ＩＲ室 片岡（TEL 03-6695-1679）